MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E
URBANISMO

PORTARIA N.º 9/2025/ARQ, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR  os  professores  MAÍRA  LONGHINOTTI  FELIPPE (presidente),  RAPHAEL
GRAZZIANO,  FILIPE  BASSAN  MARINHO  MACIEL (membros)  e  SORAYA  NÓR,  (suplente)  para
comporem  a  Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Professor  Substituto  no  campo  de  conhecimento  em  Arquitetura  e  Urbanismo/História  da
Arquitetura  e  Urbanismo/Planejamento  e  Projeto  do  Espaço  Urbano  (Processo  nº
23080.045245/2025-85).

RODRIGO GONÇALVES DOS SANTOS

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CAMPUS TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE/FAX (048) 3721-9550
E-mail: arq@contato.ufsc.br

		2025-09-10T16:22:02-0300